Universita Catania Prot, n, 0212410 del 07/11/2025 - [UOR: AZAGR - Classif, X/4]

degli STUDI AZIENDA AGRARIA SPERIMENTALE

di CATANIA

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

IL DIRETTORE DELL’AAS

— Vista la Legge n. 168/89;

— visto il D.Igs. n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.;

— visto il D.Igs. n. 36 del 31/03/2023 e ss.mm.ii.;

— vista la nota istruttoria prot. n.212410del 07/11/2025, con la quale ¢ stato richiesto 1’acquisto
di materiale enologico per la conservazione di campioni di vino prodotto presso il
laboratorio del Di3a con uva proveniente dal campo sperimentale presente presso ’AAS;

— valutato il preventivo presentato dalla ditta HTS enologia di Luigi Scavone, Contrada
Amabilina, 218 A, 91025 Marsala (TP), P.I. 01587470814;

— vista una spesa complessiva di euro 512,40 (IVA 22% compresa);

— vista la richiesta di imputare la suddetta spesa sul budget 2025 dell’AAS (C.R. 1001) sulla
voce Co.an. B50, codice di riclassificazione finanziaria 15084503 “Altri beni e materiali di
consumo n.a.c.”, previa creazione della voce stessa e spostamento di euro 300,00 dalla voce
B04 “lubrificanti per mezzi e attrezzature” e di euro 250,00 dalla voce B16 “materiale
termoidraulico”;

— tutto ci0 premesso,

DECRETA

Si autorizza la spesa di euro 512,40 da imputare sul budget 2025 dell’AAS (C.R. 1001) sulla
voce Co.an. B50, codice di riclassificazione finanziaria 15084503 “Altri beni e materiali di
consumo n.a.c.;

Si autorizza la creazione della voce Co.an. B50, codice di riclassificazione finanziaria
15084503 “Altri beni e materiali di consumo n.a.c;

Si autorizza lo spostamento di budget previsto dalla nota istruttoria n. 212410 del
07/11/2025;

— Si autorizza I’affidamento diretto all’operatore economico, HTS enologia di Luigi Scavone
Contrada Amabilina, 218 A, 91025 Marsala (TP), P.I. 01587470814, ai sensi D.lgs. n. 36 del
31/03/2023 e ss.mm.ii;

— Si da mandato all’Area della Centrale Unica di Committenza (ACUC) di seguire gli atti
conseguenziali. L’ACUC si raccordera con I’Area finanziaria dell’Ateneo per la preventiva
verifica della disponibilita di bilancio e per la successiva assunzione dell’impegno di spesa.

— 11 RUP incaricato ¢ il dott. Dario Maugeri.

CARLO ANTONINO

O ANCESCO Il Direttore dell’AAS
S?ﬂ%m 13:42:10 (dott. Carlo Prato)
GMT+00:00

ﬁ'@% UNIVERSITA DEGLI STUDI

B "_@ DI CATANIA

N Protocollo Generale

07/11/2025



Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
07/11/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
212892      X    4

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
4526

Carmen Calì
Rettangolo


		2025-11-07T14:42:10+0100
	CARLO ANTONINO MARIA FRANCESCO PRATO




